Stuk Aan— Plan nr:
@@ nr. | Benaming: tal | Materiaal:|Gew.] Opmerkingen.
I 01 ARBRE 2 42CrMo4 2842-201-01
// T — 02 | SEGMENT 6 St 37-2 2842-202-01
/" \\ 03 PLATEAU INTERMEDIAIRE | St 37-2 2842-203-01
/’/ \\\ 04 BATI INFERIEUR | St 37-2 2842-204-01
- ’ 05 FOURREAU e St 37-2 2842-252-01
/ ) 06 BRIDE 2 CK 35 2842-252-02
- i R 07 BIELLE c4 CK 35 2842-252-03
| 08 CAPOT 6 St 37-2 2842-252-04
\ > 09 ENTRETOISE 6 St 37-2 2842-252-05
10 BRIDE AVANT 2 St 37-2 2842-252-06
/ E 8 | 11 GRAIN e Cuivre 2842-252-07
12 BRAS 12 St 37-2 2842-252-08
/ HR2 13 | Axe 24 [k 35 2842-252-09
, CONT. 14 PIGNON | 42CrMo4 2842-252-10
’ 15 FOURREAU | St 37-2 2842-252-11
/ (S/\‘ 16 VERROU | 42CrMo4 2842-252-12
)/ Q\ 8 17 PION | CK 35 2842-252-13
/ HIQ. \‘ 18 CALE 2 St 37-2 2842-252-14
, NEBDO. 19 CALE 4 St 37-2 2842-252-15
! 20 CALE e St 37-2 2842-2352-16
/ _ 2l PLAQUE DE FRAPPE 2 St 37-2 2842-252-17
, = -, 22 | REHAUSSE 6 Ertalon 2842-252-18
I ﬂ 8 \ 23 | SUPPORT REHAUSSE 12 St 37-2 2842-252-19
/ HR = ! \ 24 | BAGUE METAFRAM (plan de reprise) 2 2842-252-20
! 5000 h | | \ 25 | CLAVETTE (forme A) 2 42CrMo4 2842-253-01
u ’ 26 | CLAVETTE (forme A) 2 CK 45 2842-253-02
/ | ' | || 27 | CLAVETTE (forme A) e CK 45 2842-253-03
ul B Hi \ 28 | Couronne o galet denture interieur 1 2842-301-01
/ '. dp=396 ; M=6 ; 7=66 ; 07.0489.11 (ROLLIX)
| /. g ‘ \ 29 | Joint tournant AP10-010-210 (DEUBLIN) 2 2842-301-02
! _ _ _ o> _ {ﬁl 30 Bague BS-137 <EVCD e 2842-301-03
\ | ; [ ] | 31 Ressort T2 20x32x200 (LEDUC) 6 2842-301-04
. e ~ / 32 | Butee 3512-515 (PAULSTRA) e 2842-301-03
' $ ) 33 | Manette indexable 14-047-25 (=32 (EMILE 6 2842-301-06
s P ~ y \\ 'I 34 | Reglet division en mm (DANIEL) 6 2842-301-07
N / 35 | Ecrou LRE-28 (SFERD 2 2842-301-08
£ Vi AN N , 36 | Collier ref:218 (STAUFF) | 2842-301-09
3 B ' 37 | Verin hydro @63x36 c:50 (PROTOMHYDRO> e 2842-303-01
. —_ / 38 | Verin pneu PRA/8063/M/23 (NORGREN) | 2842-304-01
u E - 39 Motoreducteur a couple conique 2 2842-309-01
1 N =N AS03 NHS0 56.8 S3 VA M3LA4 FD (BONFD
N / T 40 | Motoreducteur parallele 1 2842-309-02
% N C403 P 2629 S1 V6 MISC4 FD (BONFID)
/ 41 Palier UKP322+H2322 (ASAHID) e 2842-312-01
) 42 | Bague MB-5060-DU (SIC) 12 2842-313-01
' 43 | Bague MB-23530-DU (SIC) 24 2842-313-02
/ 44 | Boague MB-2520-DU (SIC) 48 2842-313-03
J 45 | Pion @8 lg 42 6
/ 46 Circlips interieur ec23 48
/, 47 | Circlips interieur e350 2
/ 48 | Detecteur XS1-M18-PA370D-PNP (TELEMEC) | 3 2842-316-01
, 49 | Detecteur M/50 LSU/CP (NORGREN) | 2842-316-02
// 30 Cable M/P73001/5 (NORGREN) | 2842-316-03
- 1 Panneau grillage 2 St 37-2 2842-252-21
/ 32
L7 53
/ 94 | Tige filetee M20x290 6
’ 55 | Vis CHc M36x110 4
/" 96 | Vis CHc M24x30 2
o 1 57 | Vis CHc M16x50 4
T —— o 58 | Vis CHc M16x40 18
99 | Vis CHc M14x30 16
60 Vis CHc M12x80 60
@@@@ 61 Vis CHc M12x40 6
62 | Vis CHc M12x30 |
63 | Vis CHc M8x30 4
64 | Vis CHc M6x20 8
695 | Vis CHc M6x15 12
66 | Vis CHc M6x15 36
67 | Ecrou H M20 6
68 Ecrou Hm M20 8
69 | Rondelle L12 60
70 Vis SHc M6x20 2
71 Rondelle Mu 14 8
\’ 72 | Ecrou NYLSTOP M14 8
(r \) 1 \)
(]
&
\. . A\ .
R [ 111 | I I | 11 [ |
: C
~—
1370
AXE LIGNE
SENS DE DEFILEMENT
SECTION B—-B
: @& ©
=
Type Plan:
Voor samenstelling zie:
B 08/06/2015 | Profileermachine 1. wijzigen van pkn 472.00.% -> 482.10 025423 | SIDFVPL | SIDVAND
//// Index | Datum Beschrijving TWA Naam Nagezien
Studie gemaakt door / Uitgevoerd door: Naam: Datum: Schaal: 15
SCER'M Getekend:| CC 03/05/2004 G—@
Nagezien: Formaat: A0
< , Titel:
s KWA-GEMEENSCHAPPELIJKE INSTALLATIE VERPAKKING EN VERZENDING
Q\ N . PROFILEERMACHINE 1
HRE I R e AFWIKKELHASPEL 1 EN 2
' SIDMAR
- \/ . 03 R 1040 SAMENSTELLING AFWIKKELHASPEL
[©) | _
ﬂ : 0] 0] J. Kennedylaan, 51 Plannummer: Folio:
5'350% 9042 Gent A 8609284.2842.000 0001
. ' Fase: Discipline:
OPMERKING: ALGEMENE SAMENSTELLING ZIE PLAN 8609284.G03R1040 Folio 0000 ArcelorMiﬂ,al Definitief 3 Mech
ol [ [ [ |

| | | | 10cm MECH [



